

PROCOUNTORS NYA FUNKTIONER I UPPDATERINGEN 30.0

Nya funktioner	
Bifoga bilagor på fakturarader	<p>Vi har gjort det möjligt att placera bilagor på fakturarader för kostnads-, rese- och leverantörsfakturor.</p> <p>Filbilagan läggs till på fakturaraden genom att samtidigt välja både fakturaraden i fråga samt filbilagan under fliken <i>Bilagor</i> till höger och använda knappen Lägg till bilaga på raden. Filbilagan kan också läggas till direkt på fakturaraden genom att dra den från egna filer och släppa den vid raden. Då läggs filbilagan även till fakturans <i>Bilagor</i>-listning.</p> <p>I fakturaradernas <i>Bilagor</i>-kolumn visas antalet bilagor för varje fakturarad. Genom att klicka på siffran öppnas ett fönster där du kan titta på de bilagor som lagts till på raden samt vid behov ta bort bilagor från fakturaraden. Om du tar bort en bilaga från fakturaraden tas bilagan inte bort från fakturans bilagor.</p>
Momsstatus i Faktura-vyn	<p>Momsstatus kan nu definieras i <i>Faktura-vyn</i> för kundfakturor, leverantörsfakturor, order samt offerter. Momsstatus definieras automatiskt för fakturor enligt samma förvalda moms som tidigare. Fakturans momsstatus kan bytas i samband med redigering av fakturauppgifter på sidan <i>Faktura</i>, varvid även momsstatusinformationen i fakturans <i>Bokföring-vy</i> uppdateras.</p> <p>Det nya momsstatusfältet finns under <i>Tilläggsuppgifter</i> i <i>Faktura-vyn</i>. Momsstatus kan även definieras fakturaradspecifikt i den nya momsstatuskolumnen.</p> <p>Fakturaspecifik momsstatus, dvs. momsstatus under <i>Tilläggsuppgifter</i>, påverkar alla fakturarader där momsstatuskolumnen är tom. Momsstatus som definieras på raderna gäller endast raden i fråga.</p>
Ny temainställning: Dölja Info-knappen	<p>I <i>Egna uppgifter och inställningar</i> kan du under knappen Teman i fortsättningen välja om du vill använda vspecifika anvisningar. Om inställningen, dvs <i>Info</i>-knappen, inaktiveras döljs informationsikonen i nedre hörnet av vyerna. Om inställningen är</p>

	aktiverad öppnas anvisningar som är relaterade till vyn via informationsikonen i nedre hörnet.
Ny temainställning: Öppna huvudmenyn med en klickning	Nu kan du i temainställningar definiera hur du vill öppna sidomenyn. Förvalt öppnas sidomenyn genom att placera markören på menyn. I <i>Egna uppgifter och inställningar</i> kan du under knappen Teman i fortsättningen definiera att menyn ska öppnas med en klickning.
Markera referensbetalning som "Allokerad utanför Procountor"	<p>Det är nu möjligt att markera referensbetalningar som "Allokerad utanför Procountor". Med denna funktion kan man ta bort referensbetalningar från den nya widgeten utan att allokeras dem till en faktura i Procountor.</p> <p>Referensbetalningen kan markeras som "Allokerad utanför Procountor" via <i>Betalningar > Kontoutdrag och referensbetalningar</i>, knappen Omallokering av referensbetalning. Välj rätt referensbetalning i listan och klicka på Allokera utanför Procountor.</p> <p>Efter att ha markerat en referensbetalning som "Allokerad utanför Procountor", kommer texten "Allokerad utanför Procountor" att synas på kontoutdraget i referensbetalningsvyn i kolumnen Allokerad. <i>Referensbetalningsrapport</i> visar totalsumman av referensbetalningar som har blivit markerade som "Allokerad utanför Procountor".</p>
Ändringslogg för räkenskapsperioder och uppföljningsperioder	<p>Det har publicerats en ny ändringslogg för uppföljning av ändringar i räkenskapsperioder och uppföljningsperioder.</p> <p>Under <i>Administration > Uppgifter om bokföringen > Räkenskapsperiod</i> finns nu en tabell där ändringarna för räkenskapsperioden samt för de uppföljningsperioder som den innehåller finns samlade. I loggen samlas ändringens typ, tidsstämpel och den som skapade ändringen. Tabellen visar alltid ändringsloggen för den aktuella valda räkenskapsperioden eller uppföljningsperioden.</p>

Övriga förbättringar

- I inställningarna för fakturaunderlag under *Ange dina egna enheter* finns nu en sökfunktion för produktenheter
- Användning av engångslösenord vid inloggning till Procountor har gjorts tydligare